

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania nr 16/WT/Inz.Sap. i OPBMR/2021

„1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie zasieków bez opakowania indywidualnego, a jedynie w zbiorczym opakowaniu zabezpieczającym?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie zasieków bez opakowania indywidualnego, a jedynie w zbiorczym opakowaniu zabezpieczającym, poprzez dodanie zapisu:

„dopuszcza się dostarczenie zasieków bez opakowań jednostkowych, ułożonych na palecie i zabezpieczenie kartonem całej palety.”

Ponadto, Zamawiający precyzuje wymóg dla opakowań zbiorczych pierwszego rzędu:

- z „wskazane opakowania zbiorcze po 10 kpl. drutu ostrzowego.”
- na „wymagane opakowania zbiorcze po 10 kpl. drutu ostrzowego.”

„2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia kotew do kompletu, a jeśli tak, czy ilość kotew może być zmniejszona do 3 sztuk na komplet?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg dostarczenia 6 kotew na komplet.

W związku z powyższym, wprowadza się zmiany w „załączniku nr 1 do wzoru umowy – WT na dostawę drutu ostrzowego”.

z poważaniem

SZEF WYDZIAŁU TECHNICZNEGO

ppłk Adam KOZŁECKI